SAMBUTAN HARI KASTAM ANTARABANGSA 2026

Jabatan Kastam dan Eksais Diraja, Kementerian Kewangan dan Ekonomi telah mengadakan

Sambutan Hari Kastam Antarabangsa Tahun 2026 pada 7 Syaaban 1447H bersamaan 26 Januari

2026M bertempat di Ibu Pejabat Jabatan Kastam dan Eksais Diraja Brunei. Tema sambutan pada

tahun ini adalah “Customs Protecting Society Through Vigilance and Commitment” iaitu tema

yang digariskan oleh World Customs Organization (WCO).